Сельское поселение «Жиндойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30.07.2019                                                                              № 45
                                              с. Жиндо
  О введении режима ЧС на территории сельского поселения «Жиндойское».
[bookmark: _GoBack]  На основании протокола заседания комиссии по ЧС от 29  июля 2019 года № 4 «О нарушении  жизнедеятельности жителей с. Хилкотой, в связи с обрушением моста через р.Катанца»,  администрация сельского поселения «Жиндойское» постановляет:
Ввести на территории сельского поселения «Жиндойское» режим ЧС с 30.07.2019 года.

И.О.главы администрации                                                                                                        сельского поселения «Жиндойское»                                  Т.И.Смородникова.